
Síť stínící stínovka Biom PE 1,5x5m 50% stínění

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 08:47
1/2

Kód produktu 444640 
Hmotnost 0,8000 
EAN 8594198679572 

Stínovka je vhodná k zastínění pergol, skleníků a
fóliovníků před přímým sluncem, k oddělení zahrádek
připevněním k plotu apod.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Síť stínící stínovka Biom PE 1,5x5m 50% stínění

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 08:47
2/2

Popis
Stínovka PE je stínící textilie tmavě zelené barvy. Stínící
textilie je vhodná k použití jako cloma na ploty, balkony,
sportovní areály, pergoly, skleníky, ale i jako ochrana
rostlin před nadměrným slunečním svitem, atd. Stínovka
slouží jako clona proti slunci pro zajištění soukromí na
zahradě i jako větrolam. Je odolná proti povětrnostním
vlivům a UV záření. Stínovka PE je vyrobena z vysoce
kvalitního a pevného materiálu, který zaručuje stálost a
dlouhou životnost až 5 let.

Hlavní výhody:
• ochrana před slunečním svitem
• vhodná jako clona na ploty, pergoly, sportovní areály...
• chrání před škůdci a drobnou zvěří
• odolná proti UV záření
• dlouhá životnost

Barva:
tmavě zelená

Parametry
Sazba DPH 21,00 


